
Otwarty konkurs ofert: Centrum Obywatelskie Centrum C 10

2026-02-24

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT ORAZ NABÓR NA CZŁONKÓW KOMISJI
KONKURSOWEJ na realizację w formie wsparcia zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych.

Tytuł zadania publicznego: Centrum Obywatelskie Centrum C 10

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania: 1 600 000,00 zł, w tym:

w roku 2026: 400 000,00 zł,

w roku 2027: 800 000,00 zł,

w roku 2028: 400 000,00 zł.

 

Termin realizacja zadania: od 1 lipca 2026 roku do 30 czerwca 2028 roku

Miejsce realizacji zadania: następujące pomieszczenia w budynku w lokalizacji os. Centrum C 10
(wejście od al. Przyjaźni) w Krakowie, o łącznej powierzchni 183,64 m2 (plan pomieszczeń w
załączniku nr 1 do ogłoszenia):

P1 o powierzchni 54,09 m2,

P2 o powierzchni 19,54 m2,

P3 o powierzchni 21,53 m2,

P4 o powierzchni 20,90 m2,

P5 o powierzchni 9,84 m2,

2 łazienki, schowek, pomieszczenie socjalne, wiatrołap, hall i korytarz o łącznej powierzchni 57,74 m2.

 

Termin składania ofert upływa: 18 marca 2026 roku o godz. 15.00

Oferty należy składać za pomocą aplikacji: NGO Generator

Oczekiwany cel zlecanego zadania publicznego:

inicjowanie i pobudzanie zaangażowania obywatelskiego mieszkanek i mieszkańców Krakowa



inicjowanie i pobudzanie działalności liderów społecznych/aktywistów poprzez rozwój ich
kompetencji;
wzmocnienie potencjału istniejących lub tworzących się inicjatyw społecznych mieszkanek i
mieszkańców Krakowa poprzez wsparcie animacyjne, edukacyjne i promocyjne (cykliczne
spotkania aktywnych mieszkańców, międzypokoleniowe spotkania integracyjne);
zwiększanie dostępu mieszkanek i mieszkańców Krakowa do zasobów wspierających
podejmowanie aktywności społecznej i obywatelskiej (m.in. infrastruktura/lokal, kontakty,
informacje o możliwych formach aktywności);
zwiększanie skuteczności grup nieformalnych i organizacji pozarządowych w realizacji ich misji:
rozwijanie kompetencji potrzebnych do prowadzenia grupy nieformalnej wśród osób
zaangażowanych w ich działania lub organizacji pozarządowej (np.: poradnictwo prawne, w tym
prawo pracy, opracowywanie statutów, ochrona danych; marketing, przedsiębiorczość,
poradnictwo księgowe, zarządzanie, finanse, fundraising, coaching, dostępność dla osób ze
szczególnymi potrzebami, standardy ochrony małoletnich, przeprowadzanie ankiet
ewaluacyjnych i sporządzanie raportów z badań, wykorzystywanie w codziennej pracy NGOs
ogólnodostępnych narzędzi, metod i aplikacji teleinformatycznych i nowoczesnych technologii, w
tym AI);
wzmocnienie współpracy i komunikacji wewnątrz sektora obywatelskiego (grup nieformalnych
lub organizacji pozarządowych) zmierzające do np. tworzenia partnerstw, dzielenia się zasobami,
wymiany doświadczeń - wymiany sąsiedzkiej, wspólnej realizacji działań:
rozwijanie kultury współpracy, usprawnianie komunikacji oraz wdrażanie nowych kierunków i
narzędzi współpracy między przedstawicielami różnych sektorów;
ułatwianie dostępu do różnorodnych zasobów niezbędnych do prowadzenia grupy nieformalnej
lub organizacji pozarządowej (np. infrastruktura/lokal, kontakty, promocja wydarzeń, “know-
how” dotyczące logistyki, współpracy lokalnej, zagadnień branżowych);
prowadzenie systematycznego badania potrzeb grup nieformalnych i organizacji pozarządowych
w zakresie oczekiwanej oferty szkoleniowej i doradczej, zakończonego sporządzeniem co
półrocznego Raportu; przeprowadzenie w I kwartale 2027r. i 2028r. badań ankietowych potrzeb
mieszkanek i mieszkańców Krakowa w zakresie zadań publicznych zlecanych corocznie
organizacjom pozarządowym przez Gminę Miejską Kraków w trybie ustawy z dnia 23 kwietnia
2023r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zakończonych Raportami.
wspieranie istniejących i rozwijanie nowych lokalnych partnerstw trójsektorowych (ngo/instytut
naukowy/biznes) na rzecz zaspakajania potrzeb lokalnych mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

 

Pozostałe szczegóły składania ofert: https://www.bip.krakow.pl/?news_id=244390

https://www.bip.krakow.pl/?news_id=244390

